SIMEC IN TERNATIONAL 1 S.A, DE C.V. ACA12CA

’ I CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERAiES:

FECHA/HORA: 08/12/10 14:45:17
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 004522 CONTRATO: 9475 REMISION: 019565-2
PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADC DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTD: ASTM A6/94 EMBARQUE:  TRANSPORTES HEBRACC
PESO TEORICO{XG/MT): 2.678 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

389014 .0180 .0480 .0150 .2300  .2600 .0300  .2600 .1400 1600  .0020 L7500 ,0010
478902 L0030 0330 0250 .1800 4300 .0200 .0200 .1300  .1500 6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZQ

COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2} {am)

389014 55,750 78,325 26

478902 49,146 70,767 27

ATADOS DE LA COLADA

385014  SKLOO100
478902  SKL00132
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